ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 0 4 . 2 0 1 5                   №  1 0 6

Об отзыве на проект федерального закона

№ 727961-6 «О внесении изменения в статью

12 Федерального закона «О защите детей от

информации, причиняющей вред их здоро-

вью и развитию» (в части регламентации

требований к размеру и месту нанесения

знака информационной продукции, причи-

няющей вред здоровью и развитию детей)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 727961-6 «О внесении изме-

нения в статью 12 Федерального закона «О защите детей от информации, причи-

няющей вред их здоровью и развитию» (в части регламентации требований к раз-
меру и месту нанесения знака информационной продукции, причиняющей вред

здоровью и развитию детей).

          2.  Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

информационной политике, информационным технологиям и связи.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                                   В.Н. Киселёв